
Zarządzenie  Nr 23/2022 

Wójta Gminy Jeżów 

z dnia  23  lutego 2022 roku 

 
 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Jeżowie dla którego organem prowadzącym jest Gmina Jeżów 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 8 ust. 2 pkt 4  rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje 

 
 

§ 1  Unieważniam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szklono - Przedszkolnego w 
Jeżowie wszczęty na podstawie Zarządzenia nr 20/2022 Wójta Gminy Jeżów z dnia 10 lutego 
2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Jeżowie dla którego organem prowadzącym jest Gmina Jeżów. 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Jeżów 
/-/ Mariusz Guzicki 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z treścią §8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) organ prowadzący publiczne 
przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę unieważnia konkurs i zarządza ponowne 
jego przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia innych nieprawidłowości, które mogły mieć 
wpływ na wynik konkursu. 
 
W załączniku do Zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Jeżów z dnia 10 lutego 2022r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Jeżów zostały stwierdzone braki w postaci zawężenia 
katalogu osób mogących się ubiegać o kandydowanie na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w Jeżowie co mogłoby stanowić podstawę do zakwestionowania wyników 
prowadzonego postępowania konkursowego. 

 


